
UCHWAŁA NR LVII/399/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 lipca 1992 r.

w sprawie podjęcia działań zmierzających do przejęcia przez Miasto Kraków
zakładów opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W poczuciu współodpowiedzialności za zdrowie mieszkańców Miasta opowiada

się za podjęciem działań zmierzających do przejmowania zakładów opieki zdrowotnej.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do podjęcia działań przygotowujących

proces przejęcia w pierwszej kolejności przez Miasto zakładów lecznictwa otwartego.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


